" labentis temporis studui . . . «Première édition de cet ouvrage;

Delisle, pp. 235-236.

4. Arbre généalogique des rois de France , avec additions jusqu'à
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l'avènement de Philippe V (i 3 i 6). - Commencement : (Fol. i 83)

« Franci ex sua prima origine fuere Trojani, sicvit ex gestis Fran-

« corum ...» Tableaux généalogiques et arbre de filiation ; médail-

lons en miniature des rois et des reines de France. C'est un exem-

plaire original des deuxième et quatrième éditions de cet opuscule;

Delisle, pp. 2 55-3 56.

5. « Comités Tholosani. «-Commencement : (Fol. igS) « Legitur

«in gestis Francorum et in cronicis antiquis, quod Karolus. . . >>

Exemplaire original; voir Delisle, pp. 267-268.

6. « Nomina discipulorum Domini Jesu Christi. » - Commence-

ment : (Fol. 199) « Designavit Dominus et alios septuaginta duos

«discipulos. . . «-Nombreuses additions. Exemplaire original; De-

lisle, pp. 297-299.

7. » Incipit tractatus brevis de temporibus et annis generalium

« et particularium conciliorum. » - Commencement : (Fol. 2 1 1) « De

« sacrosanctis synodis seu consiliis generalibus seu universalibus

« tractatus ...» Va jusqu'à 1 3 1 8. Exemplaire original de la seconde

édition; Delisle, pp. 3oo-3oi.

8. « Nomina apostolorum. » - Commencement : (Fol. 219)8 No-

« mina duodecim apostolorum Domini nostri Jesu Christi scripta

• sunt, . . » Delisle, pp. 299-300.

9. Vie de S. Sernin, «ex gestis ejus antiquis coUigitur, super-

n fluis et inpertinentibus resecatis. » - Commencement : (Fol. 220)

«S. Saturninus, prothopresul urbis Tholose, extitit oriundus de

" Patras civitale . . . » A la suite, recueil de miracles.

10. Vie de S. Exupère, «ex hiis maxime elicita, que beatus

« Jeronimus, cui fuit conlemporaneus, in libris suis contestatus est

« deeodem. «-Commencement: (Fol. 225)« Exuperius , vir beatus

,

« dignissimus successor extitit. . . »

I 1. Vie de S. Germier. - Commencement : (Fol. 227) « Beatus

« Germerius in civitate lerosolima natus luit, floruitque temporibus

« Clodovei ...»
33.
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1 2. Vie de S. Papoul, « ex hils que scripsit Flavius Anselmus,

« Beccensis monachus, in quodam sermone de ipso. » - Commen-
cement : (Fol. 228) « Sanclus ac gloriosus martir Papulus fuit An-
« tiochie prefecti fdius ...»

i3. Vie de S. Bérenger, moine et confesseur du monastère de

Saint-Papou), «ex gestis ejus, que conscripsit Flavius Anselmus,

«Beccensis monachus. » - Commencement : (Fol. 229) « Vir vite